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CONDUTORES DE VISITANTES 

 

NOME COMPLETO DDD Telefone DDD Telefone E-mail 
CONDUTORES DE VISITANTES 

AUT N° ANO Data 

ADRIANA BIANCA BARBATO 65 992159629   adrianabiancabarbato@hotmail.com 12     2022     02/08/2022 

ADRIANA DOS REIS COSTA 65 996971693   adry.anna@hotmail.com 18     2022     13/10/2022 

AIDÉE MARIA BENETTI 65 99609-1705 65 996098070 aideebeneti@gmail.com 26 2023 15/03/2023 

ALBERTO KREBS 65 992288154   atendimento@chapadaexplorer.com.br 24 2023 15/03/2023 

ALESSANDRO APOLINÁRIO BRUNETTI 65 981154096   alessandro.brunetti@hotmail.com 18 2023 01/03/2023 

ALFREDO DE LELIS AMARAL FILHO 65 996906434   guiaalfredoamaral@gmail.com 20 2023 06/03/2023 

ALFREDO FERRANTE NETO 65 9683-7706   alfredoneto3@hotmail.com 02 2022 05/01/2022 

ALINNE SILVA DE ASSUNÇÃO 65 33013269 65 992887226 alinne_assuncao@hotmail.com 81 2021 16/08/2021 

ALLAN FABRÍCIO SANTOS FRANCO 65 33612051 65 999352085 allan.jaguarpantanal@gmail.com 57 2021 06/03/2021 

AMORESIO CAMPOS DE AZEVEDO 65 996041981   amoresio@yahoo.com.br 66 2021 04/05/2021 

ANDERSON DE MORAES PRADO 65 999967288   sonctp1@gmail.com 80 2021 16/08/2021 

ANDERSON HENRIQUE DE MOURA 65 999419323   andersonh.moura@gmail.com 16 2023 19/02/2023 

ANDRE FREIRE MORATELLI 65 996097994   contact@pantanaljaguarsafaris.com 11 2021 02/02/2021 

ANDRÉ VITTO 65  98147- 7353   andrevitto@gmail.com 08 2023 26/02/2023 

ANDRÉA DOS SANTOS PENHA 65 36462735 65 999267480 andreapenha92@gmail.com 31 2021 19/02/2021 

ANTONIO MÁXIMO GOMES DE SANTANA 65 993427985   maximo80tur@gmail.com 10 2023 22/02/2023 

ARTUR MIRANDA KEUNECKE 65 99971-2646   arturkeunecke@yahoo.com.br 89 2021 21/12/2021 

BÁRBARA MARIA GONÇALVES PEREIRA DE 
ARAÚJO 

65 999510546   barbaragpa@gmail.com 28 2023 15/03/2023 

BENEDITO SÉRGIO DE FREITAS 65 992850360   beneditosergiofreitas@hotmail.com 19 2022 07/11/2022 

BENONI MARIANO DOURADO DE SOUSA 65 33012169 65 992977486 benonidourado@gmail.com 21 2023 09/03/2023 

BRÁULIO AMÉRICO CARLOS OLIVEIRA 65 33592228 65 996031803 brauliocarlos@gmail.com 12 2021 02/02/2021 

CAMILLA FREITAS AMORIM 65 99611-0587   camillaguiaturismo@hotmail.com 34 2023 18/04/2023 

CAROLINE BRITO RAGGIOTTO 65 99281-9201   carolinebritoo@hotmail.com 13     2022     24/08/2022 

CECÍLIA DE ALMEIDA KAWALL 65 999973045   kawallcecilia@gmail.com 31 2023 01/04/2023 

CILIANE ELY KUESTER FURTADO  66 98449-1502                cilianekf@hotmail.com  45     2023     23/06/2023 

CRISTINA DE OLIVEIRA BARROS 65 993178538 65 99925-8642 cris.simplesob@gmail.com 25 2023 15/03/2023 

DOMINGOS PIRES NETO 65 992228933   mingotur@gmail.com 05 2023 17/02/2023 

DOUGLAS BRAGA ROCHA 65 996078253   pantanalpathfinder@gmail.com 10 2021 02/02/2021 

EDILSON BENEDITO DE FREITAS 65 996597724   edilsonfreitas07@hotmail.com 54 2021 02/03/2021 

EDMILSON DA SILVA QUITÉRIO 65 993473219   edcoragemevitoria@gmail.com 19 2021 10/02/2021 

EDSON MESSERSCHMIDT GUERREIRO 65 992824383 65 981010157 edson_guerreiro@hotmail.com 72 2021 19/05/2021 

ELENICE MARIA DE ALMEIDA 65 992814220   nicecerrado@hotmail.com 11 2022 14/07/2022 

ELY CLEVERSON SIQUEIRA LIRA 65 981022277   ecleversonguia@hotmail.com 44 2023 21/06/2023 

FABIANO FICAGNA DE OLIVEIRA 65 981239897   info@biodiversebraziltours.com 32 2023 04/04/2023 

FABRICIA CAMPELLO ACOSTA 65 996622319   fabriciacampello@hotmail.com 25 2021 17/02/2021 

FELIPE DESIDÉRIO ESTIVIL BUSTOS 65 999651568   ecotrilhaschapada@hotmail.com 76 2021 07/07/2021 

FERNANDO BUTTURA DE OLIVEIRA 65 996600681   info@northpantanal.com 15 2023 18/02/2023 

FERNANDO FROSINI EVANGELISTA 65 33012706 65 996762637 atendimento@pousadaventosul.com 73 2021 19/05/2021 

GERALDO DAVID SANTANA SILVA 65 999816525   gdaulas3316@gmail.com 11 2023 24/02/2023 

GEUCILENE LIMA DA SILVA 65 984596876   amantesdanaturezamt@gmail.com 52 2021 25/02/2021 

GINSENG MATHEUS SOUZA SILVA 65 999910685   brasilwildnature@gmail.com 16 2022 16/09/2022 

GISLAINE COSTA BISPO 65 999263600   gislainecostaenf@gmail.com 07 2022 08/04/2022 

GLAUBER FERREIRA MARTINS DE ALMEIDA 
COUTO 

65 996198566   glaubercou@gmail.com 63 2021 13/04/2021 

GLEIDSON RIBEIRO DOS SANTOS 65 992538979 65 99644-7327 gleidson.ribeiro.santos@gmail.com 40 2023 28/04/2023 

GUILHERME FIGUEIRA CASTANHO 65 992247198   gcastanho@gmail.com 15 2022 16/09/2022 

HELIO RAMOS CALDAS 65 999833228   crauna@hotmail.com 04 2023 07/02/2023 

HERIC MAIQUEL FREITAS 65 99912-0181   hericfreitas@gmail.com 85 2021 05/10/2021 

IRLENE CAMARA ESPÍNDOLA 65 992784456   centraldeguias@yahoo.com.br 77 2021 07/07/2021 

IZIEL PEREIRA DA SILVA 65 999663050   izielpereira@hotmail.com 37 2023 20/04/2023 

JACIENDY BALDINI RIBEIRO 65 992279811   jaciendyribeiro@hotmail.com 06 2022 06/04/2022 

JAVIER MIGUEL PORPORATTO 65 30526407   javierartes5@hotmail.com 64 2021 16/04/2021 

JEAN SEBASTIAN WINCKLER ALBERNAZ 65 993557756   jeanswalbernaz@gmail.com 43 2023 02/06/2023 

JEFFERSON DE LIMA 65 999226165   amigosdetrilhasecoturismo@gmail.com 42 2021 22/02/2021 

JENNIPHER PAOLA NASCIMENTO SARDINHA 65 3623-9789 65 99227-3918 paolaguiamt@gmail.com  03 2022 24/01/2022 

JOANA DARC FREITAS DE MAGALHÃES 65 981162672   joanadarcfm02@gmail.com 01 2023 07/02/2023 

JOÃO BATISTA BRANDÃO ALBERNAZ 65 993557756 65 996237552 joaoalbernazchaps@gmail.com 27 2021 17/02/2021 

JOELDER POMPEO DE CERQUEIRA 65 98403-5438   joelderpompeo@hotmail.com 03 2023 07/02/2023 

JOLENIL DO CARMO VASCONCELOS MARTINS 65 984588319   jolenil@hotmail.com 74 2021 07/06/2021 
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JORGE ANTONIO PEDRO 65 999763522   uiretupitapu@gmail.com 68 2021 13/05/2021 

JOSÉ HENRIQUE LEITE 65 99936-0011   henriqueleite2004@yahoo.com.br 01 2022 05/01/2022 

JOSÉ MACIA JUNIOR 65 33011826 65 999710525 guiadeturismojmj@hotmail.com 65 2021 16/04/2021 

JOSÉ MARIA NEVES 65 999013907 65 993051975 josemariachapada@hotmail.com 39 2021 20/02/2021 

JULIO DE BARROS SALEK 65 996361300   jbsalek@yahoo.com.br 36 2023 18/04/2023 

JUNIA SILVA BELFORT MATTOS 65 996784606   juniabelfort@gmail.com 33 2023 04/04/2023 

JURACY FERREIRA DOS SANTOS 65 992306962   tourjura@gmail.com 70 2021 13/05/2021 

KASSYA TELLES 65 999949594   kassya.telles@gmail.com 35 2023 18/04/2023 

LAUDIVÂNIA MARIA DE MESQUITA SOUZA 65 992233131   laudivania.souza@hotmail.com 60 2021 19/03/2021 

LÁZARO BERNARDINO DOS SANTOS 65 999737030   lazaro_bsantos@yahoo.com.br 09 2023 13/02/2023 

LEEN SUZANNE FONS GILLIS MORATELLI 65 999754406 65 996097996 contact@pantanaljaguarsafaris.com 19 2023 02/03/2023 

LILIANE RAFAELA DA SILVA PAIVA 65 999443247   lilianerafaelas@gmail.com 04 2022 24/01/2022 

LUCAS BUTTURA DE OLIVEIRA 65 999103151   lucasbuttura@gmail.com 48 2021 22/02/2021 

LUCIANO ALENCAR DE ALMEIDA 65 992316815   luciano-vasosmdf1@hotmail.com 83 2021 15/09/2021 

LUCIANO DIAS DA SILVA 65 99947-7095   lucianodiasmasso@hotmail.com 75 2021 16/06/2021 

LUIZ DE CARMARGO BARSANTI 65 998055909   lcb355@gmail.com 06 2023 09/02/2023 

LUZIA PEREIRA DE SOUZA ABICH 65 999271386   luzia.abich@gmail.com 47 2023 27/07/2023 

MANOEL JOÃO DE MORAIS FILHO 65 999540613   mjoao.filho@hotmail.com 24 2021 17/02/2021 

MÁRCIA FABIANA MENEZES LEMES 65 992417582   marcinhaguia@gmail.com 02 2021 01/02/2021 

MARCIA MARISA BORTOLUZZI 65 992551130   mbmarisamb@gmail.com 14 2022 08/09/2022 

MARCOS ANTÔNIO GONÇALVES ARDEVINO 
FILHO 

65 999915947   marcosardevino@hotmail.com 29 2023 16/03/2023 

JEAN CARLOS DE ALCÂNTARA GONÇALVES 65 992843781   gonalcant@hotmail.com 42 2023 05/05/2023 

MARILENE APARECIDA BARBOSA 65 999856031 65 981241291 marilenebarbosa2@gmail.com 22 2023 09/03/2023 

MARLI SEBASTIANA DA COSTA PINTO 65 99238-0598   marlicosta74@hotmail.com 86 2021 03/11/2021 

MICHELI DA SILVA SIERRA 65 992225492   michelisierra@hotmail.com 71 2021 17/05/2021 

MURILLO MIRANDA RAGGIOTTO 65 99811-1929   murillomr7@gmail.com 17 2023 01/03/2023 

NARAJANI CAMPOS GOMES 65 99933-5741   narajanicampos27@gmail.com 08 2022 25/04/2022 

NATALLY APARECIDA CARVALHO NEVES 
LINHARES 

65 99903-3444   natallyborora@gmail.com 36 2021 19/02/2021 

NAZARETH BATISTA DE CAMPOS 65 99601-5359   nazhacampos@yahoo.com.br 09 2022 25/02/2022 

NIDELCI NEVES DE OLIVEIRA 65 99642-8809   nidelcineves@outlook.com 07 2023 09/02/2023 

NOAM SALZSTEIN 65 99321-2645 65 99974-4813 noamcerrado@hotmail.com 30 2023 17/03/2023 

OPILA MACRINA DE SIQUEIRA XAVIER 65 3301-1985 65 99272-2636 opilamacrina@hotmail.com 35 2021 19/02/2021 

OSNALDO SANTOS RODRIGUES DE AMORIM 65 99606-3876   naldaodabikechapada@gmail.com 79 2021 21/07/2021 

PABLO WILIAN ARAÚJO PERES 65 99295-0665   condutorpablo@gmail.com 41 2023 02/05/2023 

RAMILSON BARBOSA DA SILVA 65 99261-1649   ramilson1983@gmail.com 17 2022 06/10/2022 

RICARDO CESAR DA COSTA PAIXÃO 65 99255-1902   ricardinhopaixao@gmail.com 10 2022 06/06/2022 

RODRIGO MARTINS BATISTA 65 99257-4363 65 99938-3909 rodrigoecoturismo@hotmail.com 02 2023 07/02/2023 

RONEY BATISTA MOREIRA DA SILVA 65 99294-2390   nneibombom@gmail.com 05 2022 11/03/2022 

ROSELENE LIMA DE BARROS 65 3301-2969 65 99213-7583 rlblimabarros@gmail.com 38 2023 24/04/2023 

ROZANA QUELE ORCINA DA SILVA 65 98448-9374   rozanaquele@gmail.com 33 2021 19/02/2021 

SIBELE SOARES 67 99218-6868   soaressibele@hotmail.com 82 2021 03/09/2021 

SORIEL LUI ZANCHETTA DA SILVA BELFORT 
MATTOS 

65 99621-6334   luck.lui@gmail.com 34 2021 19/02/2021 

STEFANNY LEMES DA SILVA 65 99324-2275 65 99294-1069 stefanylemes2016@gmail.com 23 2023 09/03/2023 

TANIA MARA DE MELO 65 99979-5676   tmesportesradicais@hotmail.com 87 2021 02/12/2021 

TULASI KRISHNADASI DOS SANTOS BRANCO 65 99988-1240   tulasichap@gmail.com 84 2021 27/09/2021 

VERA MARIA DE ARAUJO 65 98108-1043   vdbergson@yahoo.com 12 2023 16/02/2023 

WAGNER AUGUSTO GOMES PEREIRA 65 99262-2504   wagneragpereira@gmail.com 13 2023 18/02/2023 

WALDIR TELLES DE ÁVILA 65 99981-5283   waldirgale@gmail.com 69 2021 13/05/2021 

WELLINGTON FERNANDES CERQUEIRA 65 99233-4532   wellingtonfc26@gmail.com 14 2023 18/02/2023 

WOLNEY CLEBER DA SILVA 65 99662-2292 65 99243-0001 wolneycleberguia@gmail.com 67 2021 10/05/2021 

YAN BALDINI RIBEIRO 65 99642-0088 65 99274-2950 yan.b.ribeiro@gmail.com 46 2023 27/07/2023 

YANN MONTEIRO ESTIVIL BUSTOS 65 99650-6882   yannescola@hotmail.com 39     2023     25/04/2023 

YOANN LEBRUN 65 99900-3819   yoann32br@gmail.com 27 2023 15/03/2023 

YURY DE SOUSA BENITES 65 99254-9566   yuri-3d@hotmail.com 
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CONDUTORES DE VEÍCULOS 

 

 

NOME COMPLETO DDD Telefone DDD Telefone E-mail 1 
CONDUTORES DE VEÍCULOS 

AUT N° ANO AUT Data 

ADRIANA DOS REIS COSTA 65 996971693   adry.anna@hotmail.com 1 2022 13/10/2022 

ALFREDO DE LELIS AMARAL FILHO 65 996906434   guiaalfredoamaral@gmail.com 11 2023 06/03/2023 

ALINNE SILVA DE ASSUNÇÃO 65 33013269 65 992887226 alinne_assuncao@hotmail.com 42 2021 16/08/2021 

ANDERSON HENRIQUE DE MOURA 65 999419323   andersonh.moura@gmail.com 9 2023 18/02/2023 

ANTONIO MÁXIMO GOMES DE SANTANA 65 993427985   maximo80tur@gmail.com 7 2023 20/09/2021 

ARTUR MIRANDA KEUNECKE 65 99971-2646   arturkeunecke@yahoo.com.br 44 2021 21/12/2021 

CECÍLIA DE ALMEIDA KAWALL 65 999973045   kawallcecilia@gmail.com 14 2023 01/04/2023 

DOMINGOS PIRES NETO 65 992228933   mingotur@gmail.com 

3 2023 09/02/2023 

FABIANO FICAGNA DE OLIVEIRA 65 981239897   info@biodiversebraziltours.com  15 2023 04/04/2023 

FERNANDO BUTTURA DE OLIVEIRA 65 996600681   info@northpantanal.com  

8 2023 18/02/2023 

GLEIDSON RIBEIRO DOS SANTOS 65 992538979 65 99644-7327 gleidson.ribeiro.santos@gmail.com 20 2023 28/04/2023 

HELIO RAMOS CALDAS 65 999833228   crauna@hotmail.com 2 2023 07/02/2023 

IZIEL PEREIRA DA SILVA 65 999663050   izielpereira@hotmail.com 19 2023 20/04/2023 

JEAN CARLOS DE ALCÂNTARA GONÇALVES 65 992843781   gonalcant@hotmail.com 21 2023 05/05/2023 

JOELDER POMPEO DE CERQUEIRA 65 98403-5438   joelderpompeo@hotmail.com 41 2021 12/08/2021 

JULIO DE BARROS SALEK 65 996361300   jbsalek@yahoo.com.br 18 2023 18/04/2023 

KASSYA TELLES 65 999949594   kassya.telles@gmail.com 17 2023 18/04/2023 

LEEN SUZANNE FONS GILLIS MORATELLI 65 999754406 65 996097996 contact@pantanaljaguarsafaris.com 

10 2023 02/03/2023 

LUIZ DE CARMARGO BARSANTI 65 998055909   lcb355@gmail.com  4 2023 09/02/2023 

MARCOS ANTÔNIO GONÇALVES ARDEVINO FILHO 65 999915947   marcosardevino@hotmail.com 12 2023 16/03/2023 

NIDELCI NEVES DE OLIVEIRA 65 99642-8809   nidelcineves@outlook.com 5 2023 09/02/2023 

NOAM SALZSTEIN 65 99321-2645 65 99974-4813 noamcerrado@hotmail.com 13 2023 01/04/2023 

RODRIGO MARTINS BATISTA 65 99257-4363 65 99938-3909 rodrigoecoturismo@hotmail.com 1 2023 07/02/2023 

WAGNER AUGUSTO GOMES PEREIRA 65 99262-2504   wagneragpereira@gmail.com  7 2023 18/03/2023 

YOANN LEBRUN 65 99900-3819   yoann32br@gmail.com 16 2023 10/04/2023 
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PROPRIETÁRIOS DE VEÍCULOS 

 

NOME COMPLETO DDD Telefone DDD Telefone E-mail 1 
PROPRIETÁRIO DE VEÍCULOS 

AUT N° ANO  Data 

ALFREDO DE LELIS AMARAL FILHO 65 996906434 
  guiaalfredoamaral@gmail.com 11 2023 06/03/2023 

ANDERSON HENRIQUE DE MOURA 65 999419323   andersonh.moura@gmail.com 9 2023 18/02/2023 

ANDRE FREIRE MORATELLI 65 996097994   contact@pantanaljaguarsafaris.com 7 2023 16/02/2023 

ANTONIO MÁXIMO GOMES DE SANTANA 65 993427985   maximo80tur@gmail.com 34 2021 20/09/2021 

ARTUR MIRANDA KEUNECKE 65 99971-2646   arturkeunecke@yahoo.com.br 36 2021 21/12/2021 

DOMINGOS PIRES NETO 65 992228933   mingotur@gmail.com 

3 2023 17/02/2023 

FABIANO FICAGNA DE OLIVEIRA 65 981239897   info@biodiversebraziltours.com  13 2023 18/04/2023 

FELIPE DESIDÉRIO ESTIVIL BUSTOS 65 999651568   ecotrilhaschapada@hotmail.com 35 2021 08/11/2021 

FERNANDO BUTTURA DE OLIVEIRA 65 996600681   info@northpantanal.com  

8 2023 18/02/2023 

GEANNE DANIELA DA GUIA ONUKI 65 99310-0781 65 99962-5173 geanneonuki@hotmail.com 2 2022 21/12/2022 

GLEIDSON RIBEIRO DOS SANTOS 65 992538979 65 99644-7327 gleidson.ribeiro.santos@gmail.com 15 2023 28/04/2023 

HELIO RAMOS CALDAS 65 999833228   crauna@hotmail.com 4 2023 07/02/2023 

IZIEL PEREIRA DA SILVA 65 999663050   izielpereira@hotmail.com 31 2021 29/07/2021 

JACIENDY BALDINI RIBEIRO 65 992279811   jaciendyribeiro@hotmail.com 1 2022 06/04/2022 

JEFFERSON ARAÚJO ALVES 65 996066825 65 3301-3269 jeffersonprof10@gmail.com 

33 2021 16/08/2021 

JULIO DE BARROS SALEK 65 996361300   jbsalek@yahoo.com.br 14 2023 18/04/2023 

JUREMA POMPEO DE CAMPOS 65 99243-5313   juremacampos@pjc.mt.gov.br 32 2021 06/08/2021 

LÁZARO BERNARDINO DOS SANTOS 65 999737030   lazaro_bsantos@yahoo.com.br 6 2023 13/02/2023 

LEEN SUZANNE FONS GILLIS MORATELLI 65 999754406 65 996097996 contact@pantanaljaguarsafaris.com 

10 2023 02/03/2023 

LUIZ DE CARMARGO BARSANTI 65 998055909   lcb355@gmail.com  4 2023 09/02/2023 

MARCOS ANTÔNIO GONÇALVES ARDEVINO FILHO 65 999915947   marcosardevino@hotmail.com 12 2023 16/03/2023 

NIDELCI NEVES DE OLIVEIRA 65 99642-8809   nidelcineves@outlook.com 5 2023 09/02/2023 

RODRIGO MARTINS BATISTA 65 99257-4363 65 99938-3909 rodrigoecoturismo@hotmail.com 1 2023 07/02/2023 
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